
夜間
工事に

ユーモ
アと癒しを

デザインバルーン総合カタログ
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L

M

たる自動車

L

M

パンダ動 物

DB0129

1000x1000x1300

¥35,000
DB0208

800x800x1000

¥27,000

L

M

たるのんべえ工事
交通

DB0143

1300x1550x1600

¥46,000
DB0101

900x1100x1300

¥39,000

L

M

たるかたつむり工事
交通

DB0403

1300x1300x1500

¥39,000
DB0404

900x900x1100

¥35,000

L

M

看板うさぎ

DB0377

1000x1100x1300

¥23,000
DB0380

800x900x1100

¥20,000

動 物

工事
交通

DB0211

1300x1300x1600

¥43,000
DB0235

900x900x1300

¥38,000

L

M

ぶ た動 物

DB0171

1000x1000x1100

¥17,000
DB0317

800x800x900

¥15,000

L

M

うま

DB0370

1100x1600ｘ1350

¥40,000
DB0382

900x1300x1000

¥30,000

動 物

800WLED

1000Wメタハラ

Lサイズ

300WLED

400Wメタハラ

Mサイズ

たる工事のモグさん工事
交通

1300x1400x1500

¥40,000

900x1000ｘ1100

¥36,000

L

M
DB0215

左右の手を動かせます。左右の手を動かせます。

DB0165

たる工事のトラさん工事
交通

L

M

DB0345

1300x1300x1500

¥41,000
DB0346

900x900x1200

¥36,000

たるカラーコーン工事
交通

L

M

DB0302

1300x1300x1500

¥26,000
DB0318

900x900x1200

¥19,000

電 球工事
交通

L

M

DB0240

1000x1300x1300

¥26,000
DB0241

800x1100x1100

¥23,000文字シート
貼付け例

文字シート
貼付け例

文字シート別売り

L

M

交番のシロ工事
交通

DB0385

1150x1150x2200

¥35,000
DB0386

800x800x1550

¥28,000文字シート
貼付け例

文字シート
貼付け例

工事
交通

L

M

たるガードマン

DB0112-C DB0112

1300x1300x1500

¥41,000 ¥39,000
DB0079-C DB0079

900x900x1200

¥38,000 ¥36,000

カバー付

ソフトカバー/通常価格の半額

カバー無

「工事中」文字シートが付属

たるガードウーマン工事
交通

L

M

DB0204

1300x1300x1500

¥39,000
DB0214

900x900x1200

¥36,000

「工事中」文字シートが付属

ダンプカー工事
交通

L

M

DB0401

1000x1500x1000

¥47,000
DB0402

800x1000x800

¥39,000「工事中」文字シートが付属
※Mサイズはカッティングシートを貼付けています。

文字シート別売り

新 たるガードマン工事
交通

L

M

DB0834L-C DB0834L

1100x1100x1600

¥41,000 ¥39,000
DB0834M-C DB0834M

900x900x1500

¥38,000 ¥36,000

カバー付

ソフトカバー/通常価格の半額

カバー無

「工事中」文字シートが付属

在庫数に限りがございます。他製品は受注後�～�週間で納品いたします。
※受注状況により、納期は変動する可能性がございます。

ライトボーイオリジナルバルーン

ご注文の際は品番を
明記してください。

カタログ 見方

寸法(L xWxH）（mm）
定価

L
サイズ

M
サイズ

品番

寸法(L xWxH）（mm）
定価

品番 ￥4,000
Ｌサイズ (450x450x840)

Ｍサイズ (300x300x700)

ソフトカバー
紫外線による色褪せや汚れからバルーン布を守リます。

※ご注文書に明記してください。

専用収納カバー

別売り

在庫あり

在庫あり

在庫あり

在庫あり 在庫あり 在庫あり

在庫あり 在庫あり

在庫あり

デザインバルーン
ページ

総合カタログ



在庫数に限りがございます。他製品は受注後�～�週間で納品いたします。
※受注状況により、納期は変動する可能性がございます。

ライトボーイオリジナルバルーン

ご注文の際は品番を
明記してください。

カタログ 見方

寸法(L xWxH）（mm）
定価

L
サイズ

M
サイズ

品番

寸法(L xWxH）（mm）
定価

品番

在庫あり
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L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

ミツバチ

たるペンギン 獅子舞

イルカ かどまつ

ふくろう だるま季節

DB0102

800x800x1000

¥21,000
DB0084

630x900x900

¥19,000

動物

DB0114

1400x2000x1600

¥36,000
DB0226

1100x1600x1300

¥32,000

季節

DB0307P

900x1000x1500

¥77,000
DB0309P

800x900x1300

¥64,000

動物

DB0471

1300x1300x1600

¥35,000
DB0472

900x900x1300

¥30,000

動物

DB0326

1000x2000x1900

¥35,000
DB0383

800x1600x1500

¥30,000

動物

DB0176

950x1200x1500

¥40,000
DB0230

700x850x1100

¥34,000

L

M

ひなまつり季節

DB0220

1300x1300x1200

¥48,000
DB0221

950x950x900

¥40,000

L

M

ひこぼし季節

DB0200

900x1400x1600

¥30,000
DB0233

650x1050x1150

¥26,000

L

M

おりひめ季節

DB0199

1150ｘ1050ｘ1600

¥31,000
DB0232

850ｘ750ｘ1150

¥27,000

季節

DB0218

1000x1400x1600

¥39,000
DB0120

700x950x1100

¥28,000

L

M

ぼんぼりバルーン

DB0795

1300x1300x1700

¥47,000
DB0796

900x900x1250

¥38,000

季節

L

M

たるこいのぼり

DB0795

1300x1300x1700

¥47,000
DB0796

900x900x1250

¥38,000

季節

L

M

ビールジョッキ季節

DB0396

850x1100x1250

¥25,000
DB0397

600x800x900

¥21,000

カッティングシール別売り

カッティングシール貼付け例カッティングシール貼付け例

L

M

たるお祭りはっぴ季節

DB0389

1300x1300x1500

¥30,000
DB0395

900x900x1150

¥23,000

カッティングシール別売り

L

M

お祭りちょうちん季節

DB0393

900x900x1550

¥21,000
DB0394

750x750x1350

¥17,000文字シート
貼付け例

文字シート
貼付け例

文字シート別売り

文字シート
貼付け例

文字シート
貼付け例

文字シート別売り

夏

祭

り

●
●
町
内
会

カッティングシール貼付け例カッティングシール貼付け例

ライトボーイオリジナルバルーン

L

M

ねじりはちまきちょうちん季節

DB0357

800x800x1400

¥21,000
DB0358

550x550x1050

¥14,000
文字シート
貼付け例

文字シート
貼付け例

文字シート別売り

￥4,000
Ｌサイズ (450x450x840)

Ｍサイズ (300x300x700)

ソフトカバー
紫外線による色褪せや汚れからバルーン布を守リます。

※ご注文書に明記してください。

専用収納カバー

別売り



L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

L

M

たる富士山

たるイチゴ たるピエロ

ナマズ サッカーボール

招きねこ たるアマビエ

トナカイ

クリスマスツリー

雪だるま

スノボー雪だるま

その他

DB0738P

1300x1300x1350

¥56,000
DB0743P

900x900x1200

¥37,000

¥52,000

¥47,000

たるくまモンその他

DB0593P

1300x1300x1500

DB0594P

900x900x1200

その他

DB0155

1300x1300x1300

¥29,000
DB0073

900x900x900

¥26,000

L

M

かぼちゃ季節

1400x1400x1000

¥39,000
DB0207

DB0123

1000x1000x700

¥32,000

季節

DB0099

1000x1400x1900

¥42,000
DB0119

600x900x1000

¥33,000

L

M

魔女季節

DB0108

900x1800x1800

¥37,000
DB0107

700x1300x1300

¥35,000

季節

DB0304P

1600x1600x1800

¥81,000
DB0313P

1100x1100x1300

¥60,000

L

M

サンタクロース季節

DB0398

1300x1350x1750

¥42,000
DB0399

900x950x1250

¥31,000

DB0392

1100x2000x1800

¥38,000
DB0400

900x1650x1450

¥26,000

季節

季節

DB0118

900x1800x2100

¥48,000
DB0234

650x1300x1500

¥42,000

その他

DB0445

1300x1300x1000

¥36,000
DB0446

900x900x700

¥28,000

その他 その他

DB0105

1300x1300x2300

¥48,000
DB0106

900x900x1700

¥33,000

L

M

DB0185

1300x1300x1100

¥35,000

その他

DB0229

1200x1900x1500

¥27,000
DB0168

800x1300x1000

¥20,000

その他

DB0117

900x900x900

¥24,000
DB0191

700x700x700

¥22,000

※使用条件がございます。

　お問い合わせください。

DB0225

¥28,000
900x900x800

L

M

たる寝そべりペンギン季節

DB0771

1400x1400x1400

¥45,000
DB0798

1000x1000x1000

¥38,000
文字シート
貼付け例

文字シート
貼付け例

文字シート別売り 季節

6 7

在庫あり

在庫数に限りがございます。他製品は受注後�～�週間で納品いたします。
※受注状況により、納期は変動する可能性がございます。

ライトボーイオリジナルバルーン

ご注文の際は品番を
明記してください。

カタログ 見方

寸法(L xWxH）（mm）
定価

L
サイズ

M
サイズ

品番

寸法(L xWxH）（mm）
定価

品番

在庫あり

ライトボーイオリジナルバルーン

￥4,000
Ｌサイズ (450x450x840)

Ｍサイズ (300x300x700)

ソフトカバー
紫外線による色褪せや汚れからバルーン布を守リます。

※ご注文書に明記してください。

専用収納カバー

別売り
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在庫あり

ライティングキューブ

角形 Mサイズの文字シートが貼れます。

文字シート文字シート 用途に応じた交換ができます（受注生産）用途に応じた交換ができます（受注生産）

¥35,000

LC筒型
ガードマン

500ｘ500ｘ1700

DB0683

¥35,000

在庫あり

在庫あり

LC筒型
ガードマン

800ｘ800ｘ1800

DB0834LC

LC筒型
ガードウーマン

DB0684

500ｘ500ｘ1700

¥35,000

LC筒型
交番のシロ

600x600x1600

¥33,000

DB0685

LC筒型
こいのぼり

400x650x1700

¥32,000

DB0797

¥32,000

LC筒型
おばけ

450ｘ550ｘ1850

DB0824LC

LCガードマン
ちゅーた

1500x1250x2000

¥33,000

DB0695

DB0822PLC

1300x1300x1500

¥69,000

LC
ビールジョッキ

DB0687

600x950x1750

¥33,000

LC筒型
ねじりはちまき

※他のライティングキューブより

　文字シートのサイズが大きいです。

　（Lサイズ）

DB0686

550x550x1600

¥24,000

ハ
ロ
ウ
ィ
ン

ハ
ロ
ウ
ィ
ン

オリジナルのマスコットも
製作できます！

DB0737P

400x400x1400

¥35,000

LC筒型
アマビエ

LC
3連かぼちゃ

DB0827LC

550x450x1600

¥35,000

LC筒型
靴下雪だるま

DB0828LC

450x600x1700

¥35,000

LC筒型
着せ替え
もーちゃん

DB0718K01

400x650x1700

¥51,000

LC筒型
着せ替え
工事のトラさん

在庫あり在庫あり

DB0790K01

400x600x1700

¥51,000
400x650x1800

LC筒型
着せ替え
うーさん

DB0830LCK06

¥48,000

LC
クリスマスツリー

※製作例

新

文字シート別売り カッティングシール別売り 文字シート別売り

文字シート別売り 文字シート別売り 文字シート別売り

文字シート別売り文字シート別売り本体＋工事用チョッキ付き文字シート別売り本体＋工事用チョッキ付き文字シート別売り本体＋工事用チョッキ付き 文字シート別売り

文字シート別売り

簡
単
に
貼
り
替
え
可
能

在庫数に限りがございます。他製品は受注後�～�週間で納品いたします。
※受注状況により、納期は変動する可能性がございます。

在庫あり

カタログ 見方

ご注文の際は品番を

明記してください。
寸法(LxWxH）（mm）

定価

品番



10 11

簡単取付！光を遮断！照明と路上工事看板がひとつに！

LB103Bシリーズ

ご迷惑をおかけします

舗装修繕工事
発注者

施工者

傷んだ舗装を
なおしています

平成 00年 00月 00日まで
時間帯 00：00～00：00

国 土 交 通 省 ○ ○ 地 方 整 備 局
□ □ □ □ 事 務 所 ○ ○ 営 業 所

電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

○○○○建設株式会社
電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

ご迷惑をおかけします

舗装修繕工事
発注者

施工者

傷んだ舗装を
なおしています

平成 00年 00月 00日まで
時間帯 00：00～00：00

国 土 交 通 省 ○ ○ 地 方 整 備 局
□ □ □ □ 事 務 所 ○ ○ 営 業 所

電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

○○○○建設株式会社
電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

ご迷惑をおかけします

舗装修繕工事
発注者

施工者

傷んだ舗装を
なおしています

平成 00年 00月 00日まで
時間帯 00：00～00：00

国 土 交 通 省 ○ ○ 地 方 整 備 局
□ □ □ □ 事 務 所 ○ ○ 営 業 所

電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

○○○○建設株式会社
電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

ご迷惑をおかけします

舗装修繕工事
発注者

施工者

傷んだ舗装を
なおしています

平成 00年 00月 00日まで
時間帯 00：00～00：00

国 土 交 通 省 ○ ○ 地 方 整 備 局
□ □ □ □ 事 務 所 ○ ○ 営 業 所

電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

○○○○建設株式会社
電話　0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9

用途に合わせて付け替え自由

布の付け替えは工具を使わずに

ファスナーで楽に行えます。

文字シートはマジックテープで

簡単に着脱できます。

日時の数字を個別に貼り替えが

できるタイプもあります。

期間全体の貼り替えができる

タイプもあります。

看板と照明の一台二役

設置時間を短縮できます。

看板分のスペースを広く使えます。

目立つから安全

マストを伸ばせば、障害物に遮られずに

遠くのドライバーにも注意喚起を促すこ

とができ、作業員も安心です。

明るくて歩行者も安心

360度全方向を照らすので、

視界を広く保てます。

現場のイメージアップ

工事現場のイメージが

明るくスッキリします。

標識バルーン用 バルーン布 標準タイプ
文字シート

日時貼り替えタイプ
 文字シート

期間貼り替えタイプ
 文字シート

1000W共通

（プリント） （プリント） （プリント）

※1000W共通のバルーン布はLB103Bシリーズには使用しないでください。

   LB103Bシリーズには専用のバルーン布をご使用ください。

φ800xH1100

¥14,000

32-A-1000455-03

1000W共通※

寸法

定価

品番

LB103BW-2/BS-2専用

φ900xH1150

¥14,000

32-A-1000644-00

寸法

定価

品番

\300

Ｗ1100xＨ1030
 【貼替シートサイズ】 Ｗ35xＨ70

¥13,000（プリント込）（ご指定の貼替シート込）

追加貼替シート1文字

31-P0002

寸法

定価

品番

\4,000

Ｗ1100xＨ1030
 【貼替シートサイズ】 Ｗ800xＨ220 

¥13,000（プリント込）（ご指定の貼替シート込）

追加貼替シート1文字

31-D0002

寸法

定価

品番

寸法

定価

品番

Ｗ1100xＨ1030

¥11,000（プリント込）

32-A-3001814-00

Aタイプ

LED800W対象

定価

品番

¥6,500
A-1001669-00

Bタイプ

メタハラ1000W
(台車タイプ )

対象

※LB103シリーズは対象外

定価

品番

¥6,500
A-1001670-00

Cタイプ

LED300W

メタハラ400W

対象

定価

品番

¥5,000
A-1001668-00

Dタイプ

LED300W

メタハラ400W

対象

定価

品番

¥3,300
A-1001667-00

スリムバルーン用

たる型バルーン用

SPORTS BAR 

責任者

反射して
テレビが見えないBar

sports & 

        darts

SPORTS BAR 使用例

遮光カバー
取付け方法

迷惑
かけてるなあ

簡単収納簡単調節簡単装着
装着したまま収納可能。広げたり縮めたり、パッと角度を

変えられて、最大270度まで広げられます。

サッと被せてバックルで簡単装着。 コンパクトに
畳んで収納可能

カチッ

標識バルーン 遮光カバー

在庫あり

在庫あり 在庫あり 在庫あり 在庫あり

在庫あり
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サッサッ

洋服を

さむいうー …

たる着せ替え
もーちゃん

たる着せ替え
工事のトラさん

たる着せ替え
うーさん

干支バルーン

ガードマンセット ハロウィンセット

クリスマスセット

※価格はお問い合わせください。

※価格はお問い合わせください。

※その他の着せ替えセットは、お問い合わせください。

着せ替えシリーズ

毎年、新作を製作中！

着せ替えセット

お正月セット

どちらか選べますどちらか選べます

着せ替えセットをご購入いただくと、季節に合わせて1年間楽しめます。

ポンッポンッ
帽子を

別売り

ピタッピタッ
マジッ

ク

テープ
で

現場でも人気のガードマンをオリジナルカラーにしてみませんか？

黒

※イメージはサンプルです。

こちらの色から選べます。

ヘルメットヘルメット

ズボンズボン

シャツシャツ ベストベスト

こちらのアイテムの

を できます。色 変更

オリジナルたるガードマン

カラーバルーン

カンタン！
着せ替え

2色変更 3色変更 4色変更

赤 ピンク 黄

黄緑

水色 青 紫

緑オレンジ

※イメージはサンプルです。
※その他詳しいご要望についてはご相談ください。

¥43,000 ¥41,000
¥46,000 ¥44,000L

M
定価

定価

カバー付 カバー無

¥12,000
¥14,400L

M

ソフトカバー/通常価格の半額

プリントバルーン
お好きなデザインを

バルーンにプリントできます。

桜

クリスマス

デザイン作成料別

1
赤

2
ピンク

3
肌色

4
黄

6
黄緑

7
緑

5
オレンジ

8
水色

9
青

10
紫

11
茶

13
白

14
黒

12
グレー

定価

定価

¥51,000
¥63,000L

M
定価

定価
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すでに200体以上の製作実績があり、ご好評いただいております。

皆様のアイデアをバルーンで形にする事が可能です。詳しくはご相談ください。

販売代理店のヤンマー建機㈱

各拠点へお問合せ下さい。

※形状によって製作期間が

　異なります。

詳細のご説明。

マスコット・デザインの所有権などを確認いたします。

ご希望のキャラクター・

マスコットのデータを

ご提供ください。

マスコットデータの確認

頂いたキャラクターのデータ

を基に製作イメージとお見積

を作成いたします。

イメージ図・お見積作成

正式にご注文後、製作作業を

行います。バルーンの縫製、

色合いなど細かな調整も

行います。

ご注文・制作

完成はご注文から

おおよそ2、3ヶ月程度です。

完 成

お問い合わせ お打ち合わせ

こにぃカラーコーンの ぐんぐん&のんのん軍手の めってぃーヘルメットの すこっぴースコップの

３Kプロジェクトとは、建設業界のカワイイ・キレイ・キラキラした部分を

フィーチャーし、新しい建設業界のカタチを発信していきます。

※購入をご希望の場合は、販売も可能です。

特注バルーン スポーツバルーン

オリジナル文字シート 用途に合わせるベースタイプ

取り外し可能な日付を入れれば

撮影スポットに早変わりできます。

企業ロゴに変更する事で

スポンサー枠として使用可能に！

貼り替え可能

キャリー

タイプ

あなたのチームもあなたのチームも
マスコットバルーンを作りませんか？マスコットバルーンを作りませんか？

投光機

タイプ




